
COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROV. DI ROMA 
 

 

 

 ORIGI�ALE DELIBERAZIO�E DELLA GIU�TA COMU�ALE 

 
 

Oggetto: Approvazione convenzione tra i Comuni aderenti al protocollo Intesa Comuni Valle 

del Cavaliere e conseguente impegno di spesa. 

Numero 10 del 23.02.2010 

 

 

 L’anno duemiladieci, il giorno ventitré, del mese di febbraio, alle ore 12.50, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 

proposte contenute nell’ordine dell’ giorno unito all’avviso di convocazione. 

 Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune: 
 

 

CERI�I GAETA�O SI�DACO PRESE�TE 

PROIETTI SALVATORE ASSESSORE PRESE�TE 

PROIETTI AUGUSTO ASSESSORE PRESE�TE 

CARA PIERI�O ASSESSORE ASSE�TE 

SFORZA BEATRICE ASSESSORE PRESE�TE 

 

ne risultano presenti n. 4 e assenti n. 1.    

 Assume la presidenza il Signor CERINI GAETANO in qualità di SINDACO assistito dal 

Segretario Signor LOFFREDO Pasquale. 

 Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione 

indicata in oggetto. 

 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 sulla proposta di deliberazione i sottoscritti 

esprimono il parere: 
 

Per quanto concerne la regolarità TECNICA: 

 

Esprime PARERE FAVOREVOLE                                                                      Il Responsabile dell’ Uff. Tecnico                                               

                                                                                                                                      Arch. Romolo CRESCE�ZI 

                                                                                                                                  

 

 

 

              

Per quanto concerne la regolarità CONTABILE:                                                                                  

                                                                                                                    

Esprime PARERE FAVOREVOLE                                                                   Il Responsabile del Serv. Finanziario 

                                                                                                                                            Rag. Italo FOSCHI 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

  Il Sindaco                              Il Segretario Comunale 

     CERINI Gaetano                                   LOFFREDO Dott. Pasquale 

 

LA GIU�TA COMU�ALE 

 
- VISTA la convenzione tra i comuni e Provincie aderenti al protocollo di intesa “Valle del Cavaliere” 

per la realizzazione di un progetto di promozione territoriale, che si allega al presente deliberato 

per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

- RITENUTO dover procedere all’approvazione della convenzione impegnando a tal proposito 

l’importo di euro 300,00, come specificato dell’art. 6 della convenzione oggetto del deliberato sul 

redigendo bilancio 2010; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale; 

 

- VISTO lo Statuto Comunale; 

 

- VISTO il D.Lgs.vo 267.2000; 

 

- VISTI I PARERI DEI Responsabili dei Servizi; 

 

- Con voti unanimi: 

 

 

D E L I B E R A 

 
1. Di approvare la convenzione tra i Comuni aderenti al protocollo d’intesa “Valle del Cavaliere” per la 

realizzazione di un progetto di promozione territoriale composta da n. 11 articoli. 

 

2. Di autorizzare il Sindaco ProTempore a sottoscrivere il protocollo d’intesa “Valle del Cavaliere”. 

 

3. Di impegnare l’importo di euro 300,00, come specificato nella convenzione oggetto del deliberato 

sul Cap. 115 intervento 1010205 del redigendo Bilancio 2010. 

 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs.vo 

267/2000. 

 

 

 


